Tribunale Amministrativo Regionale della Campania
2@ A9 L’c/b‘cc -2016

- Napoli —

IL PRESIDENTE

Visto I'art. 73 del d.I. 21 giugno 2013 n .69, convertito con modificazioni della . 9 agosto 2013, n.
98, es.m.i;
Visto il bando per tirocini formativi presso questo Tribunale, ai sensi della disposizione appena
citata, decreto n. 9 del 21 aprile u.s., pubblicato sul sito Internet della giustizia amministrativa in
data 26 aprile u.s.;
Viste le istanze pervenute, alla data del 30 maggio u.s., termine di scadenza sancito dal suddetto
bando, nel numero di trenta, e relative integrazioni documentali;
Considerato che, ai sensi del bando medesimo possono essere ammessi al periodo di formazione
teorico-pratica n. nove aspiranti;
Visti, in particolare, i criteri suppletivi prescritti dall’art. 73, comma 2, d.l. cit. e dallo stesso bando,
per i casi di eccedenza del numero di domande;

DECRETA

di approvare la graduatoria degli aspiranti tirocinanti nei termini sotto indicati:
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COGNOME
RICCIARDI
MONDA
ZARRILLO
COPPOLA
ZAMINGA
RUSSO
REGINELLI
CACCIAPUOITI
RAUCCI
SERRITIELLO
MAURIELLO
ANDOLFI
IANNICIELLO
AURILIA
DE CRESCENZO
MAZZELLA
MASTROLIA
CATINO
ESPOSITO
SAVANELLI

NOME
Francesco Maria
Anna
Gaetano
Paola
Pietro Giorgio
Olga
Dario
Assunta
Fabiana
Rosa
Caterina
Anna
Emanuela
Eva
Anna Rita
Miriam
Claudia
Enrica
Fabiola
Anna

MEDIA
28,85
28,68
28,56

28,5
28,37
27,87
27,56
27,37
27,12
26,87
26,87
26,75
26,75

26,5
26,37
26,25
26,12
26,12
26,12
26,12

VOTO
110/110 e lode
11/110 e lode

105/110
110/110
110/110 e lode
110/110 e lode
110/110 e lode
110/110 e lode
110/110 e lode
110/110 e lode
110/110
110/110 e lode
110/110 e lode
110/110 e lode
107/110
106/110
110/110 e lode
110/110
107/110
104/110

DATA DI NASCITA

14/09/1987
28/11/1987
01/07/1988
01/05/1987
12/10/1991
31/07/1988
02/07/1990
29/06/1991
12/12/1991
12/11/1991
11/07/1991
22/08/1991
18/12/1989
01/09/1990
30/04/1990
01/06/1990
24/04/1989
09/03/1989
16/06/1990
14/09/1988




21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

la domanda presentata dal dott. Alessandro Annunziata, depositata I'8 giugno u.s.; avente prot.

CAPOSSELA
ESPOSITO

ADDOLORATO

ACCETTURA
SILVESTRE
CAPOBIANCO
COPPOLA

DI RIENZO

DE NOVELLIS
CARRAFIELLO

n. 974/SG;

I'ammissione dei candidati Francesco Maria Ricciardi, Anna Monda, Gaetano Zarrillo, Paola
Coppola, Pier Giorgio Zaminga, Olga Russo, Dario Reginelli, Assunta Cacciapuoti e Fabiana Raucci

Martina
Maria Chiara
Martina
Roberta
Rosita
Roberta
Marianna
Sara

Luigi Carlo
Davide

DICHIARA TARDIVA

25,87
25,68
25,62
23,5

25,12

25

24,75
24,75
24,5

24,31

DISPONE

107/110
105/110
105/110
107/110
106/110
105/110
106/110
105/110
105/110
105/110

19/05/1989
25/05/1991
24/11/1988
18/02/1991
15/01/1990
12/05/1991
14/03/1989
09/05/1988
06/01/1988
01/08/1989

al tirocinio formativo presso questo Tribunale, ai sensi dell’art. 73 d.l. 23 giugno 2013 n. 69.

La graduatoria definitiva — previ accertamenti di rito -, I'assegnazione ai magistrati affidatari e la

data di avvio del periodo di formazione verranno disposte con successivo decreto.

Il presente decreto sara comunicato ai candidati ammessi e pubblicato sul sito della giustizia

amministrativa.

Napoli, 18 luglio 2016

TN L PRESIDENTE
\3alv tore Veneziano-




